
UCHWAŁA NR Y/120/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju, Urbanistyki
i Nieruchomości Rady Miasta Kielce

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016 Rady
Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta
Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Przyjmuje się rezygnację radnego Macieja Jakubczyka z funkcji Przewodniczącego Komisji

Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady Miasta Kielce, złożoną w dniu 29 sierpnia 2024 roku.

§2.

Traci moc uchwała Nr 1/20/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisji Rozwoju, Urbanistyki i Nieruchomości Rady Miasta Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KarołyWilczyński

Id: CDCA623D-F39D-4F08-9FA1-DCE81EE98352. Uchwalony Strona l


